jii} , PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenhio/Tipo , ; ,
0042 ?/lg Ordinario Orcamentario

wm RiATINE G8
v N o _

[ —

ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
A CECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA sod VHTACE QRAMENTERA ) SECRETARIO

.. 08.244.0105.2.014.3390.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS —

| CREDOR CPFICNPJ
9876-CRISTINA MARTINS DE SOUZA 664.987.089-72

Emmmonv.Londrina 155 Ceqtro o CmAM@tinhos PR

LICITACAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 19.06.18 19.06.18

VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
8.640,00 8.234,09 366,00 7.868,09

ITEl| QUANT. UNID.| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 311 iarias para deslocamentos a
CURITIBA-PR,nos dias:19/20 e
21/06/2018 p/participar do
Congresso Nacional dos Direi

tos da Crianca e do Adoles -
Ccence.

Velc.Van

Placa:AZL-0390 VEICULO
DA PREFEITURA 122,0000 366,00

CONTRATO ‘ REDUZIDA

00660

{FONTE DE RECURSO ‘ ‘ . ) TOTAL LIQUIDO
0-Recufsos) Ordinarios (Livres) - Exercilc 366,00
/4

C@NFER ORDENADOR DA DESPESA

Prefeito Niunicipal
RUY HAUER REICHERT

MARIA DERETTI
REIPR-036286/0-0

TEtOURAmA
DATA OE PAGTO |28 log ! )Y

cHEQuE N €70 \»54 O

LiQuIDAGAROD 1! / EMITENTE

wﬁgfﬁ%ﬂ _ emrino 19 /06, 18
AT (7-’—‘!15 SIS

- RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

\ NOMEICPE ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 505/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) diaria(s) estabelecida na solicitacio da Secretaria
Mun. de Assisténcia Social com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005 (Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: CRISTINA MARTINS DE SOUZA

Dia(s): 19-20 e 21/06/2018

Total de didrias: 03(trés)

Valor da(s) Diaria(s): RS 366,00(trezentos e sessenta-e seis reais)

Destino: CURITIBA-PR:

Motivo da viagem: Participar do Congresso Nacional dos Direitos da Crianga e do
Adolescente.

Matinhos, 19 de junho de 2018

——

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal

s



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOQAO

O func:onano abaixo assinado solicita autorizagdo para se ausentar do seu local de trabalho a serwgo
da Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lel Mumc:pa;' ne 894/2005 e no Decreto n®
135/2016, conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO: 3. MEIO DE LOCOMOGAO:
Funcionario: CRISTINA MARTINS DE SOUZA Velculo da Prefeitura: Sim
Lo'tagé_ofSecre_taria: CONSELHO TUTELAR Modelo Van
Departamento/Setor: CONSELHO TUTELAR AZL 0390

Cargo/Fungdo: CONSELHEIRA Veiculo Proprio: Nao

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Modelo:

Destino: CURITIBA Placa:

Data.da Partida: 19, 20 e 21/08/2018. Horario:- 07:00  Onibus (Sim/N&o): Nao
Data do Retorrio 19, 20 & 21/06/2018 Horério: 18:00 Avido (Sim!Néo}: Nao

Diaria (Sim/N&o): Sim Passagem (Sim/N&o): Néao

_ Meia Didria Sim/N&o: Nio
N° de Dirias : 03

Dados Corita. Bancaria: Banco: Bradesco Ag. 2157 CIC: 520193-4
‘CPF: 664.987.089-72
4. MOTIVO DA VIAGEM:
Participar de Congresso Nacional dos Direitos da Crianga e do Adolescente na Cidade de Curitiba
Parana.

RECURSQ PARA PAGAR ESTA DESPESA:
FMAS - IGD- SUAS
Fonte 936 C/C 18.063-7

Matinhos: 44 10 A{ L/A” . De Acordo: 1§ 166 /€
??.{Z WJ C’&Q /é’ T , '

Assinatura do Funcionario 5 __—"Rssinatura da Chefia imediata
Autorizo, cumpridas as forma!idadt__as-!' dis: E&gf&&gﬁ%gﬁk@gﬁﬁ
’ Crecreto 104/2017
Matinhos, /&! &{//! /
e =
,.-"‘./;::/ /é‘f

RUY HAUER REICHERT - Prefeito



A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos- que o.servidor CRISTINA MARTINS DE SOUZA no se encontra
de férias no periodo de 19,.20 e 21 de Junho de 2018.

Dados do Servidor;

Cargo: Conselho Tutelar (CC)

CPF: 664.987.089-72

End.: Av. Londrina, 15 - Centro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

Mool Bovgea ele. Siline
MAGAEI BAYER DA SILVA
Diretora de Departamento de Recursos Humanos
Decreto 26272018




" PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 005879  EMPENHO: 004267/18 Ordinario

Orgao: 07 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: pgn440105 2 014 339 14.00.00 MEMBROS DE CONSELHOS 00660
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR

Credor: gg76 CRISTINA MARTINS DE SOUZA CNPJICPF: cg4.987.089-72

c e o Matinhos
Licitagao: Nao se Aplica

Objeto da Despesa: MEMBROS DE CONSELHOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Valor da Liquidagao: R%s5,00 (trezentos e sessenta e- #**tgeis realskthr¥tkkk
‘k******************_**'****'**.**_*'*.******.***.******'*'*-**-*'_****.***__‘.k_****_**'*.*_-*****_*_*

B i Rt T s TR T T Ty X R L A R E e T SRS TR R R
Retengodes:

Total das Retengbes:

VALOR LIQUIDCGEG6, 00

0 Recursgos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacio, constatamos:

1 - Nota'de Empenho {(NE) Onglnal devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal {NF) original, ou
Fatura, ou
Rec_ib_o original, com-a assinatlira e identificagio do credor, ou
Folha d& Pagamento de Pessoal etaborada pelo seior competente, ou
Oficio de Diaria, ou N
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem. _ _
No caso de despesa vinculada a contrato pu convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia hos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correfag@o dos valores constantes na NE, NF & recibo.

5 - Atestado de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e-identificagé&o do responsavel.
6 - O interessado estd emdia com as.Certiddes Negativas.

A despesa correspondente acs dados preenchidos neste formulério esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Consuﬂerando as informagoes acima, que S|gmfcam a !e%alldade da despesaz responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta I(grwdagao cujo-valor bruto 8 trezentos e sessenta e **%
Selig. reaigrrx ************************************************************

***************-****-'k******.*********.*.‘k**-******.*******-****.********.**.**.*****.*

descontando as deducbes cabiveis de R$ ‘em conformidade com a Lei.

Matinhos, 21 de Junho de 2018,




Z% BANCO DO BRASIL | N
A - : PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 02/07/2018

02/07/2018 - BANCO DO BRASIL. - 12:47:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENGIA: 28106/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 002332000000
VALOR TOTAL: 366,00

*xxwxx TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: CRISTINA MARTINS DE SOUZA

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-0

CONTA :00.000.520.193-4

Nr. Autenticacdo: 4.229.DB8.1F4.928.6B8



